UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SLĐTBXH-PCTNXH Cao Bằng, ngày       tháng 12  năm 2020
    V/v thông báo về một số văn bản quy

          phạm pháp luật do UBND tỉnh

              ban hành đã được bãi bỏ

Kính gửi: Cơ sở cai nghiện ma túy tỉnh Cao Bằng

Ngày 04 tháng 12 năm 2020 Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng đã ban hành

Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND về bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp

luật do Ủy ban nhân tỉnh Cao Bằng ban hành trong lĩnh vực Lao động, Thương

binh và Xã hội (quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày 14 tháng 12 năm

2020). Theo quyết định trên thì Quyết định số 1746/2010/QĐ - UBND ngày

07/10/2010 và Quyết định số 07/2012/QĐ-UBND ngày 17/8/2012 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Cao Bằng đã được bãi bỏ.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông báo cho Cơ sở cai nghiện

ma túy tỉnh biết và thực hiện.

(Gửi kèm công văn này bản Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND ngày

04/12/2020 của UBND tỉnh)./.

  Nơi nhận:

  - Như trên;

  - Văn Phòng Sở;

  - Phòng KH-TC Sở;

  - Lưu: VT, PCTNXH.

                       KT. GIÁM ĐỐC

                       PHÓ GIÁM ĐỐC

                     Nguyễn Thị Xuân

		2020-12-16T10:17:26+0700

		2020-12-16T10:23:45+0700

		2020-12-16T10:23:45+0700

		2020-12-16T10:23:45+0700